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Kraków festiwalami stoi - w ten weekend wybrać spośród teatralnej Boskiej Komedii, górskich

dokumentów i prelekcji, a także niemych filmów. Poza tym polecamy Wam koncerty legend polskiej

muzyki - Raz Dwa Trzy i Elektrycznych Gitar. Po szczegóły odsyłamy do kulturalnego przewodnika

poniżej!

Kino pod Baranami zaprasza na jubileuszową, dwudziestą edycję Festiwalu Filmu

Niemego – niezwykłego wydarzenia zabierającego widzów we wspaniałą podróż do początków

kina. Podczas festiwalowych dni na ekranach zagoszczą słynni mistrzowie niemej komedii, tacy

jak Charlie Chaplin, Buster Keaton i Harold Lloyd, ich wspaniałe filmowe partnerki, a także

twórcy z Rosji oraz Francji. Finał festiwalu z muzyką na żywo w wykonaniu Krakow Street Band

do filmu „Buster i milion krów” w niedzielę o godz. 20 w Muzeum Manggha.

Krakowski Festiwal Górski odbędzie się w tym roku po raz 17. Już w ten weekend

możecie wziąć udział w spotkaniach, wykładach, prelekcjach i seansach na

kampusie Uniwersytetu Ekonomicznego, a także w Centrum Kongresowym ICE. Co

możecie zrobić podczas wydarzenia? Wziąć udział w seansach w ramach Międzynarodowego, a

także Polskiego Konkursu Filmowego o tematyce górskiej, zapisać się na warsztaty, które

przygotują do profesjonalnej wyprawy, a także wziąć udział w spotkaniach ze sławami sportów

wspinaczkowych!

Uczta muzyczna już w niedzielę w Centrum Kongresowym ICE! Raz Dwa Trzy to zespół,

który od lat udowadnia, że można podążać własną drogą, trzymać się własnych pomysłów i

estetyki, a przy tym osiągnąć popularność, cieszyć się ogromną atencją fanów i nieustającą

życzliwością krytyków. W swoim najnowszym projekcie zespół zaprosił do współpracy

znakomitych muzyków! Na scenie obok Adama Nowaka i jego kolegów pojawią się także:

Andrzej Jagodziński – fortepian, Henryk Miśkiewicz – saksofon altowy i sopranowy oraz Tomas

Celis Sachez – instrumenty perkusyjne. Koncert rozpocznie się o godz. 18.

Do tego, że książka jest najlepszym prezentem pod choinkę, nie trzeba nikogo specjalnie

przekonywać. Podobnego zdania są krakowscy antykwariusze i bukiniści, którzy po raz ostatni w

tym roku wystawią swoje książkowe skarby na placu św. Marii Magdaleny. Zapraszamy na

przedświąteczny Krakowski Kiermasz Książki! W niedzielę w godz. 10.00-18.00 w sercu

najstarszej części miasta traficie na zbiory wielu antykwariatów, a także będziecie mogli się

napić ciepłej kawy, herbaty i gorącej czekolady. Idealny moment na uzupełnienie listy

świątecznych prezentów! 

Wyjątkowe Mikołajki z klockami LEGO będziecie mogli spędzić w ten weekend w

HistoryLand! Bo przecież atmosferę świąt trzeba wspólnie... zbudować! Najlepiej z klocków

LEGO! Mali konstruktorzy razem z rodzicami stworzą bałwanki, choinki - a kto wie, może nawet

fabrykę św. Mikołaja z baśniowymi elfami? Ogranicza Was tylko wyobraźnia, bo kloców nie

zabraknie dla nikogo! Ponadto, na najpiękniejsze budowle wzniesione przez czekają nagrody

niespodzianki! Historyland będzie dla Was otwarty w niedzielę od 9 do 18. Polecamy!
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